СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от «30» ноября 2020 г. № 19
п. Калачеевский
Об образовании комиссии Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения четвертого созыва по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
В соответствии со статьей 12 Регламента Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 08.09.2020 г. № 183, Совет народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Образовать комиссию Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета народных депутатов  Калачеевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета народных депутатов  Калачеевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему решению.
Глава Калачеевского сельского поселения                          С.В. Перцев

Приложение 1

к решению Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения
от 30.11.2020 г. № 19
Состав комиссии Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета народных депутатов  Калачеевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:                             Перцев Сергей Владимирович
Члены комиссии:                                        Гринев Алексей Васильевич

                     Шатилова Анна Сергеевна